[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]25 сентября 2023 года                                                                              № 73/1-4
р. п. Демянск

 Об утверждении Отчета о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Демянского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 областного закона  от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Новгородской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Демянского района  от 12.07.2023  № 61/5-4 «О распределении средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Демянского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Отчет о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Демянского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва, в сумме 2 105 100 рублей 00 копеек (Два миллиона сто пять тысяч сто рублей 00 копеек).

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png